
              ２０２４年（令和６年）１月１２日 

 

 

本部・学校サポートクラブ役員の皆様 

 

福 山 市 立 駅 家 西 小 学 校 

ＰＴＡ会長     井上貴博 

ベルマーク担当  後藤 瞳 

佐藤祥江   

 

 

 

ベルマーク集計作業開催日変更について（ご案内） 

 

 寒中の候，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素よりＰＴＡ活動並びに本校教育推進に対して，ご理解・ご協力をいただき厚くお

礼申し上げます。 

 さて，ベルマーク集計作業ですが，1 月の一斉参観日の日に計画をしました。ご多用

と存じますが，集計にご協力いただきますよう，お願い申し上げます。お時間が許す限

りで構いませんので参加をよろしくお願いします。 

                               

 

１ 日 時       １月２６日（金）１４：５５～１５：５０（予定） 

        ※１時間程度で終了予定です。 

２ 場 所       駅家西小学校  理科室 

 

３ 内 容   ○ベルマーク集計作業 

 

４ 持参物   鉛筆・消しゴム 

 

   

  ※ 駐車は運動場へお願いします。 

  ※ 上履きをご持参ください。 

             欠席される場合は学校（教頭）まで，ご連絡ください。 

駅家西小学校（９７６－２７７８） 


